£39.:09

, équ o 95[/&" 2,"9] O

Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova : Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality Viti/na

N&é bazé té nenit 58, shkronja h) e Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare ¢
Kuvendit t& Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 50.1, shkronja I) t& Statutit t€ Komunés sé
Vitisé Nr.01-013/491, t& datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés s€¢ Vitis€ merr kété:

VENDIM

PER PER FORMIMIN E GRUPES PUNUESE PER HARTIMIN E
STRATEGJISE PER BARAZI GJINORE DHE PLANIT TE VEPRIMIT
2023-2025

Neni 1

Me kété Vendim, FORMOHET grupa punuese pér hartimin e Strategjisé pér Barazi Gjinore dhe
Planit t&¢ Veprimit 2023-2025, n& kété pérbérje:
Ibadete Hyseni — Kryetare
Merrushe Ahmeti — anétare
Fadile Demelezi — anétare
Vjollca Kadolli — anétare
Adifete Maliqi — anétare
Fatlum Demiri— anétar
Hamide Ymeri — anétare
Florim Brahimi — anétar (OJQ)
9. Hidajete Aliu — anétare
10. Zymrije Salihu — anétare
11. Valentina Mehmeti — anétare
12. Lindita Demelezi — anétare
ZyrafetePérshendetje!
Ju falenderoj pér ftesén tuaj né takim ,dhe me ké&naqési konfirmoj pranin
time me daté dhe kohen e kérkuar nga ju.
13. Rama - anétare
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Neni 2

Grupa punuese ka per obligim t& hartoj Strategjiné pér Barazi Gjinore dhe Planin e Veprimit 2023-
2025, duke u bazuar né situatén aktuale pér arritjet dhe ngecjet e barazisé gjinore né Komunén ¢
Vitisé dhe n& harmoni t& ploté me Programin e Kosovés pér Barazi Gjinore dhe Strategjité tjera
ndérsektoriale.



